

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.รหส์ทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-002 สายบ้านเก่าหลัง หมู่ที่ 4 ตำบลตะคร้ำเอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่)	ตร.ม.	4,000.000	6.83	27,320.00	1.3624	9.30	37,220.76
	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	750.000	283.59	212,692.50	1.3624	386.36	289,772.26
	1.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	320.95	64,190.00	1.3624	437.26	87,452.45
	2. งานผิวทาง							

วันชัย บุญงาม

20 มีนาคม 2562 12:29:37

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.รหส์ทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-002 สายบ้านเก่าหลัง หมู่ที่ 4 ตำบลตะคร้ำเอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1	ตร.ม.	4,000.000	289.60	1,158,400.00	1.3624	394.55	1,578,204.16
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	199.23	15,141.48	1.3624	271.43	20,628.75
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	396.000	119.03	47,135.88	1.3624	162.16	64,217.92
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	58.77	58,770.00	1.3624	80.06	80,068.24
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

วันชัย บุญงาม

20 มีนาคม 2562 12:29:37

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.รหัทสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-002 สายบ้านเก่าหลัง หมู่ที่ 4 ตำบลตะคร้ำเอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	150.000	327.08	49,062.00	1.3624	445.61	66,842.06
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	225.000	280.63	63,141.75	1.3624	382.33	86,024.32
รวมราคากลาง								2,310,430.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.รหีสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.42-002 สายบ้านเก่าหลัง หมู่ที่ 4 ตำบลตะคร้ำเอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

(จตุพร ศรีสมบูรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สานิต ตุมรสุนทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย บุญงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย บุญงาม

20 มีนาคม 2562